Skaidrių teisėkūros procesų informacinės sistemos (SKAIDRIS) modernizavimas pagal konkurso sąlygų 1 priede (techninė specifikacija) nustatytus reikalavimus 
	115 000,00 
	139 150,00 

Kaina iš viso : 
	115 000,00 
	139 150,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 139 150,00 (šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai šimtas penkiasdešimt Eur 0 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 24 150,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai šimtas penkiasdešimt Eur 0 ct). 
PASTABA. Į kainą turi būti įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos1. Paslaugų teikėjas finansiniame pasiūlyme turi nurodyti kainą Eur su PVM, jei tiekėjas yra PVM mokėtojas arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas.